
           Uchwała Nr IV/21/11
Rady Gminy śórawina
z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Związku Mi ędzygminnego Ślęza – Oława

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
roku Nr 142 poz.1591 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) w związku z §31 Statutu
Związku Rada Gminy śórawina uchwala, co następuje:

§1

W Statucie Związku Międzygminnego Ślęza-Oława wprowadza się następujące zmiany:

§ 3 Statutu otrzymuje brzmienie:

Uczestnikami związku są gminy:
Miasto Oława, Gmina Kobierzyce, Gmina Siechnice, Miasto i Gmina Strzelin, Gmina Borów,
Gmina Przeworno, Gmina śórawina, Gmina Ciepłowody, Miasto i Gmina Ziębice, Miasto
Wrocław, Miasto i Gmina Wiązów, Gmina Jordanów Śląski, Gmina Czernica.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy śórawina.

§3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


